
Fahrkartenverkauf

Anfahrt zur Mess, Beförderungstage:  Sa 01.06. / Fr. 07.06. / Sa. 08.06. 

Linie 1 Linie 2 Linie 3

18:15 Fremdingen Hauptstr. 18:17 Mönchsdeg. Aleman. Str. 18:11 Schmähingen Mühlb.

18:20 Minderoffingen B25 18:21 Ziswingen Staatsstr. 18:16 Hohenaltheim

18:24 Marktoffingen Poststr. 18:25 Möttingen Bhf. 18:19 Niedrealtheim

18:31 Maihingen Dorfplatz 18:27 Möttingen Nord 18:24 Hürnheim

18:39 Birkhausen Feldgasse 18:32 Enkingen am Dorfpl. 18:28 Ederheim Lamm

18:45 Munzingen Dorfstr. 18:36 Grosselfingen Enk. Weg 18:32 Herkheim Kirche

18:50 Wallerstein Hauptstr. 18:42 Balgheim Im Zürch 18:38 Kleinerdlingen

18:55 Ehringen M.Meyer Str. 18:49 Reimlingen Oberdorf 18:42 Holheim Nördlinger Str. 

19:00 Ankunft Mess 18:52 Reimlingen Unterdorf 18:46 Utzmem. Platz v. Esvres

19:00 Ankunft Mess 18:50 Nähermemmingen

18:55 Pflaumloch

Linie 4 Linie 5 19:00 Ankunft Mess

19:30 Oettingen GH Sonne 19:29 Utzwingen

19:35 Hainsfarth Hauptstr. 19:35 Herblingen Linie 6

19:40 Megesheim 19:39 Hochaltingen 19:35 Wemding Johannesgr.

19:49 Munningen 19:45 Belzheim Staatsstr. 19:45 Rudelstetten

19:54 Wechingen Im Unterdorf 19:50 Ehingen Ringstr. 19:51 Wörnitzostheim

20:00 Pfäfflingen 19:57 Heuberg 19:57 Alerheim Scheible

20:15 Ankunft Mess 20:05 Dürrenzimmern 20:03 Fessenheim

20:10 Löpsingen Ortsmitte 20:09 Deiningen Hauptstr.

20:20 Ankunft Mess 20:20 Ankunft Mess

Rückfahrt von der Mess (Abfahrt Würzburger Str. vor Authohaus Grimm):

 Beförderungstage:  A: Sa 01.06. / Fr. 07.06. / Sa. 08.06.

 B:   Do. 06.06.    (je eine Rückfahrt)

Linie 1 Linie 2 Linie 3

A: 23:00 Uhr und 00:45 Uhr A: 23:10 Uhr und 01:00 Uhr A: 23:20 Uhr und 01:15 Uhr

B: 23:00 Uhr B: 23:10 Uhr B: 23:20 Uhr

Ehringen/ Wallerstein Reimlingen/ Balgheim Pflaumloch/ Nähermemmingen

Munzingen/ Birkhausen Grosselfingen Utzmemmingen

Maihingen Enkingen Holheim/ Kleinerdlingen

Marktoffingen Möttingen Herkheim/ Ederheim

Minderoffingen Ziswingen Hürnheim/ Niederaltheim

Fremdingen Hauptstraße Mönchsdeggingen Hohenaltheim/ Schmähingen

Linie 4 Linie 5 Linie 6

A: 23:50 Uhr und 01:45 Uhr A: 00:00 Uhr und 02:00 Uhr A: 00:10 Uhr und 02:10 Uhr

B: 23:50 Uhr B: 00:00 Uhr B: 00:10 Uhr

Pfäfflingen Löpsingen/ Dürrenzimmern Deiningen/ Fessenheim

Wechingen Im Unterdorf Heuberg/ Ehingen Alerheim

Munningen Belzheim Wörnitzostheim

Megesheim Hochaltingen Rudelstetten

Hainsfarth/ Oettingen Herblingen/ Utzwingen Wemding

                           Messbus 2024

Fahrt ist nur mit vorher erworbenem Online-Ticket möglich. Fahrpreis € 5,90
Es können keine Fahrkarten vor Ort oder im Bus gekauft werden.

https://mess.schwarzer-reisen.de/
https://mess.schwarzer-reisen.de/
https://mess.schwarzer-reisen.de/
https://mess.schwarzer-reisen.de/
https://mess.schwarzer-reisen.de/
https://mess.schwarzer-reisen.de/
https://mess.schwarzer-reisen.de/

